CAPÃO DA CANOA

EDITAL Nº 042, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2025. EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

Categoria: Concursos Públicos
Data de Publicação: 8 de fevereiro de 2025
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, faz saber os
candidatos convocados pelo Edital nº 016, de 27 de janeiro de 2025, que estão RECLASSIFICADO conforme item
13.6 do Edital de Abertura nº 001/2019 do Concurso Público nº 001/2019, homologado pelo Edital nº 004 de 21 de
janeiro de 2020.

CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO
PROFESSOR DO
ENSINO
FUNDAMENTAL –
ANOS INICIAIS

NATÁLIA MARTINS MUNARI 169º 863º

PROFESSOR DO
ENSINO
FUNDAMENTAL –
ANOS INICIAIS

FERNANDA PINTO KERN 171º 864º

PROFESSOR DO
ENSINO
FUNDAMENTAL –
ANOS INICIAIS

THAÍS NUNES MACHADO 173º 865º

PROFESSOR DO
ENSINO
FUNDAMENTAL –
ANOS INICIAIS

ALANA RODRIGUES RIGÃO 174º 866º

Capão da Canoa, 08 de fevereiro de 2025.

CAPÃO DA CANOA

Anexos

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/16790/UKYDH_f8BQqattLJFfSIjgilpf7v0lEu.pdf

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/16790/UKYDH_f8BQqattLJFfSIjgilpf7v0lEu.pdf